戦略的イノベーション創造プログラム（ＳＩＰ）

「次世代パワーエレクトロニクス」第８回推進委員会

議事次第

１．開会

 事務連絡（事務局）     14:00～14:05

久間議員挨拶      14:05～14:10

２．議事

（１）平成29年度計画等の説明    14:10～14:35

（２）質疑応答・議論     14:35～14:55

３．閉会       14:55～15:00

配付資料

 資料１  議事次第

 資料２  出席者名簿

 資料３  座席表

 資料４  平成29年度計画等の説明

 資料５  評価結果

 資料６ 平成29年度SIPの実施方針

 資料７  研究開発計画平成29年3月30日承認版

資料８  年間予定

以上

日時： 6/2（金） 14:00～15:00

場所： 中央合同庁舎第8 号館6 階

共用会議室（615）

資料１